telefone (41) 3244-6887, e-mail atendimento@renoflex.com.br, para a aquisição de peças para  

conserto de cadeiras giratórias, visando atender às necessidades deste TRE, mediante dispensa 

de licitação, com fulcro no Artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21.  

O valor total da contratação é de R$ 12.417,50 (doze mil, quatrocentos e dezessete reais e 

cinquenta centavos), sendo R$ 4.700,00 (quatro mil e setecentos reais) para rodízios, R$ 3.087,00 

(três mil e oitenta e sete reais) para apoio de braços e R$ 4.630,50 (quatro mil, seiscentos e trinta 

reais e cinquenta centavos) para colunas de altura a gás, com o pagamento único, após o 

recebimento definitivo do objeto, estando inclusas no valor contratado quaisquer despesas com 

frete, entrega ou retirada de produtos e demais impostos inerentes à contratação.